

دینگ

از کتابخانه‌ای کوچک تا نویسنده‌ای بزرگ



می‌خواهیم بچه‌ها را کتابخوان کنیم، می‌خواهیم با کتاب مانوس باشند. شاید وقتش رسیده از خودمان شروع کنیم. خودمان همت کنیم. هر کس در هر جایگاه و شرایط و مرتبه‌ای که هست، هرکس با هر حرکت و رفتار و کلامی که از دستش بر می‌آید.

۱۸تیرماه که روز ادبیات کودک بود، یکی از نویسندگان بزرگ همدانی با رفتارش نشان داد که اهمیت دادن به بچه‌ها، توجه کردن به کتابخوان بودنشان، کار پیچیده و دشواری نیست، کمی مهربانی می‌خواهد و اندکی دلسوزی.

بهناز ضرابی زاده نویسنده بنام کشورمان همزمان با روز ۱۸ تیرماه روز ملی ادبیات کودک و نوجوان به یکی از کتابخانه‌های شهر ملایر رفت. او ضمن حضور در کتابخانه کانون پرورش فکری کودک و نوجوان با نوجوانان کتابخوان مرکز شماره دو ملایر به گپ و گفت نشست. حرفهایشان را شنید و سعی کرد آنها را تشویق کند به نوشتن، به خواندن، به گام گذاشتن در مسیر بی‌انتهای دانایی. این کار شاید به نظر کوچک باشد، نه اعتبار مالی بخواهد و نه ردیف بودجه، اما تأثیرگذار است، ارزشمند است. و از همه بالاتر، آموزنده است، برای همه آنها که کاری از دستشان بر می‌آید. برای تمام کسانی که قلبشان می‌تپد برای این آب و خاک و هر ذره از وجودشان مالمال از عشق به مردمشان است. کار خانم ضرابی زاده، به همه ما یاد می‌دهد که بودن کنار بچه‌ها، فقط سادگی می‌خواهد و عشق و این بهترین راه است برای الگو شدن، برای یاد دادن، برای پرورش دادن نسلی که ایران اسلامی به آنها نیاز دارد.

مسیر

الزامات حمایت از کلای ایرانی

مدیریت واردات و مبارزه با قاچاق کالا

بعضی اوقات یک چیزهایی را وارد می‌کنند، ما تذکر می‌دهیم به مسؤلان که چرا وارد شده است؟ در جواب ما می‌گویند این را که ما وارد نکرده‌ایم، بخش خصوصی وارد کرده است؛ این جواب، جواب کافی نیست؛ بخش خصوصی بایستی مدیریت بشود؛ دولت باید مدیریت کند، مسلط باشد بر اینکه چه چیزی وارد بشود و چه اندازه وارد بشود و چه چیزی وارد نشود؛ اینها را بایستی اُتوجه کنند؛ حتماً یکی از کارهای مهم همین است که بایستی انجام بگیرد.

یکی از الزامات، مبارزه جدی با قاچاق است که متأسفانه در سالهای گوناگون، این مبارزه جدی به درستی انجام نگرفته است و باید انجام بگیرد. البته اخیراً شنیدم که وزارت اقتصاد در گمرک سامانه‌ای را به راه انداخته‌اند؛ نقل کرده‌اند که این سامانه بسیار مؤثر است، بسیار مفید است برای اینکه جلوی قاچاق را بگیرد؛ بسیار خوب، این کار را دنبال کنند و این کار

امام جعفر صادق (ع):

چون خدا خیر بنده‌ای را خواهد او را نسبت به دنیا بی‌رغبت و نسبت به دین دانشمند کند و به دنیا بینایش سازد و به هر که این خصلتها داده شود خیر دنیا و آخرت داده شده.

اصول کافی، ج ۳، ص ۱۹۶

چهارشنبه ۲۷ تیر ماه ۱۳۹۷ ♦ ۵ ذی‌القعدة ۱۴۲۹ ♦ ۱۸ جولای ۲۰۱۸ ♦ سال بیستم ♦ شماره ۴۰۲۰

کمن شو بر کس را به روزگار ادوات کرم جوار نباشد به پشه‌ها جوات مرا به روز قیامت کمر حساب نباشد شنیدمت که نظری کنی به حال ضعیفان کرم به گوش پیشی سگشته‌ار سینهی مرا حراینه روزی تمام کشته سینهی اگر جانده سدی بر کوی دست برآند

کمر مرا که بهان مشق ادوات و زیادت کجا روم که نسیم بر آستان عیادت که چرود سل گویدم بر پای موت و اعانت تم گرفت و دم خوش به انتظار عیادت فلک شوم به بزگی و شترسی به سعادت گزنت دامن قائل به عرو دست ادوات زری حیات کونام و رفقی به شهادت

سد سی

عکس‌روز

میز مطالعه

آیت‌ا… احمد جنتی به روایت اسناد

هگمتانه، گروه فرهنگی: معاون اسناد و کتابخانه مرکز اسناد انقلاب اسلامی از انتشار کتاب «آیت‌ا… احمد جنتی به روایت اسناد» خبر داد.
محمدحسن روزی‌طلب در معرفی این اثر گفت: کتاب «آیت‌ا… احمد جنتی به روایت اسناد» شامل تمامی نامه‌ها، تلگراف‌ها و اسناد مربوط به مبارزات آیت‌ا… جنتی با رژیم ستم شاهی است. زندگینامه آیت‌ا… جنتی بخش ابتدایی کتاب را شامل می‌شود. این زندگینامه بر اساس سیر وقایع تاریخی پس از سال ۱۳۰۵ به نگارش در آمده و منبع اصلی این بخش، خاطرات ثبت شده وی در مرکز اسناد انقلاب اسلامی است.

معاون اسناد و کتابخانه مرکز اسناد انقلاب اسلامی همچنین از انتشار حدود ۲۰۰ سند درباره آیت‌ا… جنتی در این کتاب خبر داد و افزود: برای نخستین بار در این کتاب نزدیک به ۲۰۰ سند مربوط به فعالیت‌های سیاسی و تبلیغی آیت‌ا… جنتی به چاپ رسیده است که نامه‌های رد و بدل شده میان آیت‌ا… جنتی و دیگر انقلابیون، انتقال اخبار مبارزات به زبان عربی، متن تلگراف‌های امضا شده، برگه‌های بازجویی و اسناد مربوط به تبعید ایشان به خارک و اسدآباد، گزارش‌های ساواک از فعالیت‌های ایشان و نیز مشخصات فردی آیت‌ا… جنتی با دست‌خط خودشان بخشی از این اسناد است که برای نخستین بار در این کتاب به چاپ می‌رسد.

خاکستر بر سر بایزید ریختند

تواضع به خرج داده و عصبانی نشد

در قرآن مجید آمده است: بندگان خدای رحمان کسانی هستند که روی زمین با فروتنی راه می‌روند و چون نادان‌ها به ناروا خطابشان می‌کنند سلامی گویند و درگذرند.

حضرت امام علی علیه‌السلام فرموده‌اند: تواضع باش که تواضع از بزرگ‌ترین عبادت‌هاست.

حکایت: نقل کرده‌اند که سحرگاه عیدی جناب بایزید

قدس سره از حمام بیرون آمد در حال عبور از کوچه‌ای بود که ناگهان تفتتی از خاکستر بر سرش ریختند، ایشان در حالی که لباسش آلوده و چهره‌اش ژولیده شده بود شادی کرده و شکرگزاری می‌کرد! او مرتب تکرار می‌کرد نفس من شایسته آتش سوزان است پس چرا باید از ریختن خاکستر روی سرم خشمگین شده و طاقتم را از دست بدهم؟!

بلندی از او یافت کاو پست شد

در نیستی کوفت تا هست شد